«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   13 марта 2017 года
	                                                       № 13

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении дополнений и изменений в постановление администрации сельского поселения «Мордино» от 25 ноября 2014 года № 74

«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях», Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Коми от  30 декабря 2003 года № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» и от 24 июня 2014 года № 76 - РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми государственным полномочием Республики Коми по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в целях защиты личности, охраны прав и свобод человека и гражданина, защиты законных интересов общества, государства, физических и юридических лиц от административных правонарушений, а также предупреждения административных правонарушений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации  сельского поселения «Мордино» от 25 ноября 2014 года № 74 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1 Приложение 1, утвержденное постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    О.М. Шарикадзе
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц сельского поселения «Мордино», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 16 Закона Республики Коми
«Об административной ответственности в Республике Коми»

1. Глава сельского поселения «Мордино» - О.М. Шарикадзе
2. Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Мордино» - Морозова Е.А.

_1479209815.doc
[image: image1.png]